U500
超声波传感器技术的新一代性能标准
Te
ch
ni
ca
l m
od

连接 外部
自学习
订购代码*
超声波 接近开关  100-1000 mm 推挽式 M12  U500.PA0-11110577
超声波 反射板式        0-1000 mm 推挽式 M12  U500.RA0-11110579
超声波 距离测量传感器  100-1000 mm 电气自动
切换
M12  U500.DA0-11110575
标准LED 背景抑制型漫反射式传感器     300 mm 推挽式 M8 O300.GR-11110414
堡盟PinPoint LED 背景抑制型漫反射式传感器     200 mm 推挽式 M8  O300.GP-11110415
标准LED 镜反射式传感器 4000 mm 推挽式 M8 O300.RR-11110443
堡盟PinPoint LED 镜反射式传感器 5000 mm 推挽式 M8  O300.RP-11110449
堡盟PinPoint LED SmartReflectTM智能反射式光电传感器     300 mm 推挽式 M8  O300.SP-11110450
标准LED 背景抑制型漫反射式传感器     600 mm 推挽式 M12 O500.GR-11096062
堡盟PinPoint LED 背景抑制型漫反射式传感器     400 mm 推挽式 M12  O500.GP-11096064
标准LED 镜反射式传感器 8000 mm 推挽式 M12 O500.RR-11096090
堡盟PinPoint LED 镜反射式传感器 8000 mm 推挽式 M12  O500.RP-11096098